
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

obec Bohuslávky

Bohuslávky 114

Bohuslávky

75131

Modernizace kulturně - volnočasového 

areálu v Bohusalávkách III. etapa
2/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636142

B.Ú. xxxxxxxx

Modernizace kulturně - volnočasového areálu 

v Bohusalávkách III. etapa.

Bude provedena oprava střešní konstrukce, 

modernizace hygienického zázemí, vybudován 

bezbariérový přístup a oprava přístřešku pro 

skladování vybavení.

Jan Jeniš

Dotace bude použita na:

Výměna oken dveří. Opravu střešní 

konstrukce, modernizaci hygienického zázemí, 

vybudování bezbariérového přístupu, opravu 

přístřešku pro skladování.

6/2022 45%

2

Obec Radkova Lhota

Radkova Lhota 20

Radkova Lhota

75114

Nové veřejné osvětlení v Radkově Lhotě 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636509

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem akce je vybudování nového 

veřejného osvětlení v obci Radkova Lhota.

Ladislav Pospíšil

Dotace bude použita na:

Výdaje nezbytné k vybudování nového 

veřejného osvětlení v obci Radkova Lhota.

12/2022 50%

3

Obec Doloplazy

Doloplazy 15

Doloplazy

79826

Výměna oken, výroba replik a restaurování 

dveří přízemí zámku Doloplazy
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší částečnou obnovu oken a dveří v 

přízemí zámku Doloplazy, který je státem 

chráněnou kulturní památkou. Současný stav 

oken a dveří je havarijní, povrchová úprava je 

místy zcela strávená a na většině povrchu 

odloupaná.

Poř. 

číslo 

žád.

15

111

neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

8% 600 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

96

93 z 100 inv./neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 52 32 84 z 100 inv.

882 000,00 Kč 31.12.2022 45 38 83 z 100 27% 440 000,00 Kč

440 000,00 Kč

10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

NE

ANO

1 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Ladislav Sypko

Dotace bude použita na:

Výměna oken, výroba replik a restaurování 

dveří přízemí zámku Doloplazy

12/2022 50%

4

Obec Měrotín

Měrotín 19

Měrotín

78324

Rekonstrukce multifunkčního objektu v obci 

Měrotín
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635341

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci dotace dojde k rekonstrukci části 

multifunkčního objektu obce za účelem zřízení 

prodejny potravin.

Miroslava Vaňková

Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny stavební práce: 

izolace podlahy včetně pokládky dlažby, nové 

omítky, sádrokartonové příčky a samonosné 

podhledy, instalace otopné plynové soustavy, 

výměna nevyhovujících 4ks oken, 2ks vchod. 

dveří a 4ks vnitř. dveří.

12/2022 47%

5

Obec Domašov u 

Šternberka

Domašov u Šternberka 61

Domašov u Šternberka

78501

Revitalizace okolí bytovek - II. etapa 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635286

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem realizace II. etapy je rekonstrukce 

komunikace, vybudování chodníků, 

parkovacích míst, veřejného osvětlení a uliční

vpusti.

Michaela Procházková

Dotace bude použita na:

Revitalizace okolí bytovek - II. etapa - 

rekonstrukce místní komunikace a chodníků, 

výstavba parkovacích stání, výstavba 

veřejného osvětlení.

12/2022 13%

6

Obec Kladky

Kladky 19

Kladky

79854

Obec - Kladky rekonstrukce kotelny ZŠ a MŠ 

Kladky
7/2022

neinv.

1 276 739,00 Kč 31.12.2022 45 37 82 z 100

96

882 000,00 Kč 31.12.2022 45 38 83 z 100 27% 440 000,00 Kč

600 000,00 Kč

37% 600 000,00 Kč inv.

950 000,00 Kč 31.12.2022 50 31 81 z 100

24%

78

74

600 000,00 Kč inv.

4 486 945,00 Kč 31.12.2022 43 39 82 z 100

600 000,00 Kč

475 000,00 Kč

7% 475 000,00 Kč inv.

ANO

ANO

NE

NE

2 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288331

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonsrtrukcí dojde k přestavbě celé kotelny, 

včetně vyvložkování komínu a pořízení nového 

ovládacího a zabezpečovacího systému.

Josef Hofman
Dotace bude použita na:

Rekonstrukci kotelny ZŠ a MŠ Kladky.
8/2022 50%

7

Obec Jezernice

Jezernice 206

Jezernice

75131

Doplnění veřejného osvětlení, rekonstrukce 

rozvaděčů VO a veřejného rozhlasu
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70040915

B.Ú. xxxxxxxx

Doplnění veřejného osvětlení, rekonstrukce 

rozvaděčů veřejného osvětlení, rekonstrukce 

veřejného rozhlasu.

Pavla Jochcová

Dotace bude použita na:

Výstavba nového osvětlení v části obce, 

rekonstrukce 4 ks rozvaděčů veřejného 

osvětlení, odstranění drátového rozhlasu, 

instalace bezdrátového rozhlasu.

12/2022 39%

8

Obec Oldřichov

Oldřichov 17

Oldřichov

75111

Prodloužení kanalizace v obci Oldřichov – 

I.etapa
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636428

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je první etapa 

prodloužení kanalizace pro zajištění rozvoje 

lokality Klčí v obci Oldřichov, kde je plánovaná 

výstavba nových rodinných domů.

Marta Buršíková
Dotace bude použita na:

Vybudování kanalizační stoky v obci Oldřichov.
12/2022 50%

9

Obec Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Nová střecha objektů OÚ Bušín 1/2022

23% 600 000,00 Kč inv.

950 000,00 Kč 31.12.2022 50 31 81 z 100

1 538 840,00 Kč 31.12.2022 44 36 80 z 100

600 000,00 Kč

490 624,00 Kč

475 000,00 Kč

7% 475 000,00 Kč inv.

3% 400 000,00 Kč neinv.

23% 490 624,00 Kč inv.

800 000,00 Kč 31.12.2022 47 32

52 27 79 z 100981 248,00 Kč 31.12.2022

50

91

79 z 100

400 000,00 Kč

29

NE

NE

NE

NE

3 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302457

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rekonstrukce střechy 

na objektu obecního úřadu a garáže s dílnou 

patřící k úřadu na p.č. 21, k.ú. Bušín.

Jarmila Hloušková

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce střechy obecního úřadu a 

garáže OÚ s dílnou.

12/2022 50%

10

Obec Tovéř

Tovéř 18/18

Tovéř

783 16

Revitalizace návsi obce Tovéř 4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635626

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je revitalizace návsi 

zahrnující úpravu plochy kolem kaple, 

přístupové chodníky ke kapli a úprava povrchu 

kolem sloupu Nejsvětější trojice. Součástí je 

rovněž osazení mobiliáře a osazení nového 

autobusového přístřešku.

Miroslav Majer

Dotace bude použita na:

Stavební práce spojené s úpravou návsi, 

mobiliář, přístřešek autobusové zastávky.

12/2022 50%

11

Obec Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Oprava požární nádrže 2022 - třetí etapa 4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288594

B.Ú. xxxxxxxx

Kompletní oprava zbylé části levé boční zdi, 

nová betonová římsa, osazení zábradlí.

Petr Kolář

Dotace bude použita na:

Oprava železobetonových konstrukcí vodního 

díla, výměna zábradlí.

12/2022 29%

12

Obec Vilémov

Vilémov 7

Vilémov

78322

Rekonstrukce multifunkčního domu v obci 

Vilémov
1/2022

3% 400 000,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 41 38 79 z 100

800 000,00 Kč 31.12.2022 47 32

31.12.2022 46 32 78 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

84

60

79 z 100

400 000,00 Kč

600 000,00 Kč

2

5% 600 000,00 Kč neinv.

23 897 753,00 Kč 31.12.2022 42 36 78 z 100

40% 600 000,00 Kč inv.

2 100 000,00 Kč

29% 600 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

ANO

4 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635316

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rekonstrukce a 

rozšíření multifunkčního domu v obci Vilémov, 

který je ve velmi špatném

stavu a nelze jej využívat dle potřeb obce. 

Vznikne zde kulturně - společenský sál se 

zázemím, knihovna a klubovny pro

místní spolky.

Radmila Matoušková
Dotace bude použita na:

Rekonstrukce multifunkčního domu. 
12/2022 3%

13

Obec Horní Újezd

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Stavební úpravy KD Horní Újezd - Přístavba 

skladu a terasy s pergolou
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636274

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci realizace akce budou provedeny 

stavební úpravy kulturního domu Horní Újezd, 

konkrétně se bude jednat o přístavbu skladu a 

terasy s pergolou.

Alena Veličková

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající ze stavebních úprav 

KD - vybudování přístavby skladu a terasy s 

pergolou  včetně všech uznatelných nákladů 

se stavebními úpravami související. 

12/2022 32%

14

Obec Písečná

Písečná 123

Písečná

79082

Rekonstrukce budovy obecního úřadu 

Písečná
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303160

B.Ú. xxxxxxxx

Kompletní rekonstrukce budovy OÚ - výměna 

vytápění, rozvodů elektro, vody a kanalizace, 

opravy vnitřních omítek, vybudování nového 

hygienického zázemí, odstranění bariér pro 

veřejnost, zateplení fasády, výměna oken a 

dveří, změna dispozic kanceláří.

Jan Konečný

Dotace bude použita na:

Veškeré stavební práce a související činnosti 

spojené s realizací rekonstrukce budovy 

obecního úřadu.

12/2022 10%

15

Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9

Bystrovany

77900

Rekonstrukce mostu přes Bystřici v obci 

Bystrovany
1/2022

600 000,00 Kč

37

87

58% 600 000,00 Kč inv.

23 897 753,00 Kč 31.12.2022 42 36 78 z 100

36% 600 000,00 Kč inv.

6 100 000,00 Kč 31.12.2022 41 37 78 z 100

29% 600 000,00 Kč inv.

1 848 656,00 Kč 31.12.2022 41 37 78 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

35

36% 600 000,00 Kč inv.

7 164 568,79 Kč 31.12.2022 38 40 78 z 100

600 000,00 Kč

ANO

NE

NE

NE5 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 48770078

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce mostu přes řeku Bystřici v obci 

Bystrovany, který je ve špatném 

nevyhovujícím stavu

Radek Sklenář
Dotace bude použita na:

Rekonstrukce mostu.
12/2022 8%

16

Obec Císařov

Císařov 106

Císařov

75103

Vybudování zázemí pro sociální bydlení 

Císařov 61 - kolárny a skladů, včetně garáže 

pro obecní techniku na údržbu veřejných 

prostranství.

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636169

B.Ú. xxxxxxxx

Bude vybudováno zázemí pro sociální bydlení 

Císařov 61 - kolárna a sklady, včetně garáže 

pro obecní techniku na údržbu veřejného 

prostranství na parcele č. 274 v k.ú. Císařov.

Věra Pumprlová

Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje na výstavbu 

nové kolárny a skladů pro sociální bydlení 

Císařov 61, včetně garáže pro obecní techniku 

na údržbu veřejného prostranství.

12/2022 24%

17

Obec Doloplazy

Doloplazy 82

Doloplazy

78356

Doloplazy, obnova veřejného osvětlení - 

Příhon
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00534927

B.Ú. xxxxxxxx

Při rekonstrukci vedení elektrické energie 

firmou ČEZ Distribuce v obci Doloplazy, dojde 

k demontáži současného veřejného osvětlení. 

Z toho důvodu musí obec vybudovat nové 

osvětlení veřejných prostor s inteligentní 

technologií.

Miroslav Bílek

Dotace bude použita na:

Pokládka propojovacích kabelů, instalace 

sloupů veřejného osvětlení s led svítidly, 

instalace rozvodných a ovládacích prvků.

12/2022 27%

18

Obec Turovice

Turovice 39

Turovice

75114

Oprava odtokových žlabů a kanalizačních 

vpustí
1/2022

58% 600 000,00 Kč inv.

40% 600 000,00 Kč inv.

2 250 000,00 Kč 31.12.2022 37 40

89

63% 600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč 31.12.2022 55 21 76 z 100

7 164 568,79 Kč 31.12.2022 38 40 78 z 100

600 000,00 Kč

2 500 000,00 Kč 31.12.2022 55 22 77 z 100

600 000,00 Kč

77 z 100

600 000,00 Kč

300 000,00 Kč

11

76

43% 300 000,00 Kč neinv.

NE

NE

NE

NE6 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636649

B.Ú. xxxxxxxx

Výměna odtokových žlabů a úprava 

kanalizačních vpustí podél komunikace z 

důvodu předejití zatopení RD při přívalových 

deštích.

Pavel Baďura

Dotace bude použita na:

Havarijní výměna odtokových žlabů  a 

kanálových vpustí.

12/2022 50%

19

Obec Kobylá nad 

Vidnavkou

Kobylá nad Vidnavkou 53

Kobylá nad Vidnavkou

79065

Hasičská zbrojnice, řešení havarijního stavu 

střechy
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70599971

B.Ú. xxxxxxxx

Řešení havarijního stavu střechy, oprava:

1. odstranění nefunkčních, zkorodovaných, 

plísní a houbami napadených částí střechy

2. výměna nefunkčních částí střechy (včetně 

izolací, řešení odvodnění, nových podhledů).

Zuzana Jochmannová

Dotace bude použita na:

Nákup střešní krytiny a materiálu 

souvisejícího, nákup tepelných izolací a 

materiálu souvisejícího, demontáž 

poškozeného a montáž nového bednění, 

trámů, hranolů, prken, nákup 

sádrokartonových podhledů, demontáž 

stávající krytiny a poškozených klempířských 

prvků a motáž nových prvků (např. okapy, 

svody, oplechování).

12/2022 50%

20

Obec Ivaň

Ivaň 197

Ivaň

79823

Přístřešek, podium 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288314

B.Ú. xxxxxxxx

Jde o vybudování přistřešku a pódia ve 

sportovním areálu obce Ivaň. Stavby budou 

sloužit široké veřejnosti, jako zázemí při 

pořádání sportovních a kulturních akcí. 

Zároveň budou moci přístřešek využívat děti z 

Mš Ivaň při návštěvě hřiště.

47

127

600 000,00 Kč 31.12.2022 55 21 76 z 100

24 76 z 100

490 000,00 Kč

240 000,00 Kč

71

300 000,00 Kč

31% 490 000,00 Kč neinv.

490 000,00 Kč 31.12.2022 55 21 76 z 100

43% 300 000,00 Kč neinv.

980 000,00 Kč 31.12.2022 52

43% 240 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

7 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Petr Cetkovský

Dotace bude použita na:

Prostředky z dotace budou použity na stavbu 

přístřešku a pódia ve sportovním areálu obce 

Ivaň.

12/2022 49%

21

Obec Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Novostavba požární zbrojnice ve Vícově 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. xxxxxxxx

Obec Vícov v roce 2021 zahájila výstavbu nové 

požární zbrojnice pro potřeby JSDH Vícov. 

Cílem naší žádosti je získání finančních 

prostředků z dotačního programu 

Olomouckého kraje (Programu obnovy 

venkova) na spolufinancování nákladů stavby.

Jana Rozsívalová

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na částečnou úhradu 

faktur za stavební práce provedené při 

výstavbě požární zbrojnice.

12/2022 4%

22

Obec Jindřichov

Jindřichov 78

Jindřichov

78823

Zateplení domu služeb v obci Jindřichov 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je realizace energeticky 

úsporného opatření na objektu domu služeb, 

Jindřichov č.p. 92. Konkrétně v projektu dojde 

k zateplení obvodového pláště. Cílem akce je 

dosažení trvalé úspory energie při vytápění 

budovy.

Radek Schwarzer

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje související se 

zateplením obvodového pláště domu služeb. 

12/2022 40%

23

Obec Rejchartice

Rejchartice 47

Rejchartice

78701

Stavební úpravy a veřejné osvětlení - u 

bytového domu, Rejchartice
7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635910

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci akce bude provedeno vybudování 

chodníků, zpevněných ploch (plocha pro 

parkování, sjezd, místo pro kontejnery) a 

rozšíření veřejného osvětlení v obci 

Rejchartice.

71

90

34% 500 000,00 Kč inv.

490 000,00 Kč 31.12.2022 55 21 76 z 100

67% 600 000,00 Kč inv.

823 175,00 Kč 31.12.2022 46 30 76 z 100

43% 240 000,00 Kč inv.

13 757 307,45 Kč 31.12.2022 36 40 76 z 100

600 000,00 Kč

329 270,00 Kč

1

42

3% 329 270,00 Kč inv.

1 117 485,00 Kč 31.12.2022 52 23 75 z 100

500 000,00 Kč

NE

NE

ANO

NE

8 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Rudolf Brož

Dotace bude použita na:

Vybudování chodníků, zpevněných ploch 

(plocha pro parkování, sjezd, místo pro 

kontejnery) a rozšíření veřejného osvětlení.

11/2022 45%

24

Obec Radotín

Radotín 43

Radotín

75354

Revitalizace veřejného prostranství 

Záhumenice v Radotíně
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636525

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je dokončení komplexní 

revitalizace veřejného prostranství 

Záhumenice v obci Radotín, spočívající v 

řešení sadovnických úprav a pořízení a osazení 

herních prvků pro děti a prvku pro dospělé.

Růžena Caletková

Dotace bude použita na:

Pořízení, dovoz, montáž a osazení 4 ks 

dětských herních prvků a 1 ks posilovacího 

prvku pro dospělé, vybudování dopadových 

ploch pro potřebné atrakce. Kotvení prvků 

bude provedeno do betonových patek. 

Sadovnické úpravy, pořízení a výsadba keřů a 

stromů včetně pořízení potřebného materiálu 

a uskutečnění prací s tím spojených.

12/2022 50%

25

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Snížení energetické náročnosti hasičské 

zbrojnice
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. xxxxxxxx

Snížení energetické náročnosti hasičské 

zbrojnice - zateplení, výměna výplní otvorů, 

izolace spodní části stavby, nátěr střešní 

krytiny.

Marek Dohnal

Dotace bude použita na:

Zateplení obvodového pláště budovy, výměna 

výplní otvorů, izolace spodní části stavby, 

nátěr plechové krytiny, výměna rozvaděče. 

12/2022 50%

26

Obec Rohle

Rohle 56

Rohle

78974

Rekonstrukce místní komunikace 14c v obci 

Rohle
1/2022

34% 500 000,00 Kč inv.

34% 217 700,00 Kč inv./neinv.

1 110 800,00 Kč 31.12.2022 43 32

42

12% 555 400,00 Kč inv.

1 162 702,00 Kč 31.12.2022 51 24 75 z 100

1 117 485,00 Kč 31.12.2022 52 23 75 z 100

435 400,00 Kč 31.12.2022 52 23 75 z 100

217 700,00 Kč

75 z 100

555 400,00 Kč

581 351,00 Kč

34

66

30% 581 351,00 Kč neinv.

NE

NE

NE

NE

9 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303291

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava povrchu MK 14c v obci Rohle s 

původně živičným a štěrkovým povrchem. 

Komunikace je v havarijním stavu, místy zcela 

chybí povrchová vrstva vozovky a jsou na ní 

patrné výtluky a nerovnosti.

Eva Petrášová

Dotace bude použita na:

Oprava povrchu MK jednopruhové, 

obousměrné v šířce 3,0 - 3,5 - 4,6 m, infiltrační 

postřik, ložní vrstva, spojovací postřik, 

obrusná vrstva.

12/2022 50%

27

Obec Hrabová

Hrabová 113

Hrabová

78901

Chodník ke hřbitovu v Hrabové 4/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636061

B.Ú. xxxxxxxx

Chodník ke hřbitovu v Hrabové bude řešit 

přístup pro pěší k nové zástavbové lokalitě 

"Pod Hřbitovem"a ke hřbitovu. Zvýší 

bezpečnost a bude první částí plánované 

cyklostezky mezi Hrabovu a Dubickem.

Jiří Linhart

Dotace bude použita na:

Chodník v délce 250m a šířce 3m v obrubách a 

zámkovou betonovou dlažbou.

12/2022 16%

28

Obec Sudkov

Sudkov 96

Sudkov

78821

Rozšíření rozvodů VO v obci Sudkov, SO-02 - 

rozvody VO lokalita "U Moravolenu" - II. 

etapa

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rozšíření druhé části 

rozvodů veřejného osvětlení v lokalitě "U 

Moravolenu" za účelem větší bezpečnosti 

občanů. Realizací II. etapy projektu dojde k 

významnému zlepšení kvality života obyvatel 

obce Sudkov.

Milena Sobotková

Dotace bude použita na:

Z investiční akce budou hrazeny výdaje, 

vynaložené na vybudování rozvodů, stožárů 

svítidel, práce související s rozšířením 

veřejného osvětlení v dané lokalitě.

12/2022 30%

82

98

1 162 702,00 Kč 31.12.2022 51 24 75 z 100

32 75 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

72

581 351,00 Kč

12% 600 000,00 Kč inv.

1 985 401,00 Kč 31.12.2022 35 40 75 z 100

30% 581 351,00 Kč neinv.

3 750 716,00 Kč 31.12.2022 43

72% 600 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

10 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

29

Obec Drozdov

Drozdov 150

Drozdov

78901

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení 

půdy budovy mateřské školy v Drozdově
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853151

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt se zabývá rekonstrukcí budovy, v níž 

sídlí mateřská škola. Předmětem rekonstrukce 

jsou stavební úpravy ve vnitřních prostorách 

budovy  a zateplení půdy.

Marek Karger

Dotace bude použita na:

Výdaje na zateplení půdy a rekonstrukci 

vnitřních prostor budovy MŠ.

12/2022 50%

30

Obec Malhotice

Malhotice 1

Malhotice

75353

Oprava křižovatky a přilehlé ulice v obci 

Malhotice
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636371

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem předkládaného projektu je oprava 

křižovatky a přilehlé ulice v obci.

Josef Voldán

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající opravy křižovatky a 

přilehlé ulice.

12/2022 50%

31

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Hospodářský objekt pro obec Křtomil 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. xxxxxxxx

Obec Křtomil se dlouhodobě potýká s 

nedostatečným technickým zázemím.  Tento 

projekt řeší výstavbu tohoto objektu.

Eva Kubíčková

Dotace bude použita na:

Zemní práce, základy a zvláštní zakládání, 

komunikace, doplňující práce na komunikaci, 

staveništní přesun hmot, konstrukce 

zámečnické.

12/2022 50%

67

15% 220 219,00 Kč inv.

35% 500 000,00 Kč inv.

1 085 679,00 Kč 31.12.2022 44 30 74 z 100

1 000 000,00 Kč 31.12.2022 39 35 74 z 100

500 000,00 Kč

542 839,00 Kč

88

13

3% 542 839,00 Kč neinv.

440 439,00 Kč 31.12.2022 42 32 74 z 100

220 219,00 Kč

NE

NE

NE

11 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

32

Obec Ústín

Ústín 9

Ústín

783 46

Vybudování parkovacích stání v obci Ústín 8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635618

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem předkládaného projektu je 

vybudování parkovacích míst v centrální části 

obce Ústín u Komunitního centra Haná a 

rekonstrukce přilehlé místní komunikace.

Jana Chalupová

Dotace bude použita na:

Stavební práce spojené s výstavbou 

parkovacích stání a rekonstrukce místní 

komunikace.

12/2022 50%

33

Obec Želeč

Želeč 62

Želeč

79807

Oprava obecního majetku - výměna topného 

systému, snížení energetické náročnosti 

budovy obecního úřadu.

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288993

B.Ú. xxxxxxxx

Výměna starého ústředního topení, plynového 

kotle,plynového ohřívače vody, karmy za 

kondenzační kotel, instalatérské a topenářské 

práce a vymalování budovy.V budově je i 

knihovna,archív,rozhlas.Cíl-dokončení snížení 

energetické náročnosti budovy.

Bronislava Augustinová

Dotace bude použita na:

Ústřední topení, rozvody plynového topení, 

otopná tělesa, armatury, kondenzační kotel, 

plynový ohřívač vody, rozvody vody od kotle, 

vše s demontáží, montáží, zednickým 

zapravením a uvedením do provozu a 

vymalováním celé budovy obecního úřadu.

12/2022 50%

34

Obec Březsko

Březsko 12

Březsko

79852

Přeložka oplocení při rekonstrukci chodníku 

Úsek 1 - II. etapa
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00599981

B.Ú. xxxxxxxx

Přeložka oplocení nutná pro následnou 

rekonstrukci chodníku.

21% 600 000,00 Kč inv.

340 000,00 Kč 31.12.2022 40 34

58

28% 170 000,00 Kč neinv.

320 000,00 Kč 31.12.2022 47 26 73 z 100

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 41 33 74 z 100

600 000,00 Kč

74 z 100

170 000,00 Kč

160 000,00 Kč

83

22

18% 160 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

12 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Jiří Zajíček
Dotace bude použita na:

Realizaci přeložky oplocení.
12/2022 50%

35

Obec Buk

Buk 21

Prosenice

75121

Stavební úpravy u silnice III/4368 a III/4367 v 

průtahu obce Buk
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636151

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu jsou stavební úpravy a 

dobudování chodníků v obci Buk k zajištění 

bezpečného pohybu chodců okolo 

frekventované krajské  silnice III/4368 a 

III/4367. Dojde k vybudování části nového 

chodníku a částečné rekonstrukci stávajícího 

chodníku.

Jaroslav Vrtělka

Dotace bude použita na:

Výkopy, rozebrání stávajících chodníků, 

uložení obrub a dlažby, přilehlé terénní 

úpravy.

12/2022 46%

36

Obec Uhelná

Uhelná 163

Uhelná

79070

Organizace parkování u prodejny potravin 

Uhelná
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636053

B.Ú. xxxxxxxx

Organizace parkování u prodejny potravin 

Uhelná

Zdeněk Hořava
Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny zemní práce.
12/2022 28%

37

Obec Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Soběchleby
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. xxxxxxxx

Vzhledem k akci ČEZu umístění distribuční sítě 

do země. Jsme nuceni provést rekonstrukci 

veřejného osvětlení. Budeme tak směřovat k 

nižšímu energetickému provozu a ekonomické 

úspoře. Zároveň instalací LED svítidel budeme 

snižovat světelný smog.

Miloslav Jančík

Dotace bude použita na:

Rekonstrukci veřejného osvětlení - výkopové, 

instalační a zapravovací práce, sloupy pro 

veřejné osvětlení, kabeláž, svítidla a ostatní 

materiál.

12/2022 45%

58

59

320 000,00 Kč 31.12.2022 47 26 73 z 100

22 73 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

57

146

36% 600 000,00 Kč inv.

2 161 000,00 Kč 31.12.2022 48 25 73 z 100

18% 160 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2022 51

31% 500 000,00 Kč inv.

22% 600 000,00 Kč inv.

1 112 000,00 Kč 31.12.2022 50 23 73 z 100

500 000,00 Kč

NE

NE

ANO

NE

13 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

38

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Rekonstrukce veřejného osvětlení v části 

obce Ochoz
4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600041

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce VO bude realizována v části 

obce Ochoz podél silnice III/4481, ve které 

bude EG.D, a.s. provádět obnovu distribuční 

sítě NN. Projekt navazuje na výstavbu 

splaškové kanalizace a celkovou opravu 

dotčeného úseku krajské silnice v roce 2021.

Martin Bílý

Dotace bude použita na:

Dodávka a montáž kabelových rozvodů, 

výkopové práce, související instalační 

materiál, stožáry, LED svítidla s funkcí 

autonomního stmívání a úpravy barvy světla v 

průběhu noci.

12/2022 50%

39

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Oprava místní komunikace ke koupališti 

Malé Hradisko
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava části místní komunikace v obci Malé 

Hradisko ke koupališti.

Komunikace morálně a fyzicky časem 

znehodnocená. Délka 340 m.

Komunikace vede k sportovnímu a 

rekreačnímu zařízení.

Marian Fiešdler

Dotace bude použita na:

Oprava místní komunikace ke koupališti Malé 

Hradisko.

12/2022 50%

40

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

Zázemí pro sportovně společenský areál ve 

Střeni - SO 02
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování zázemí pro sportovně 

společenský areál ve Střeni.

Jiří Nevima

Dotace bude použita na:

Nákup materiálu a stavební práce na 

vybudování zázemí pro sportovně společenský 

areál.

12/2022 36%

34% 600 000,00 Kč neinv.

900 000,00 Kč 31.12.2022 43 29 72 z 100

450 000,00 Kč

5% 600 000,00 Kč inv.

110

77

2% 450 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 50 22 72 z 100

600 000,00 Kč

1 667 000,00 Kč 31.12.2022 44 28 72 z 100

600 000,00 Kč

18

NE

NE

NE

14 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

41

Obec Stará Ves

Stará Ves 75

Stará Ves

75002

00636584 Stará Ves - výstavba a technické 

zhodnocení fotbalové hřiště a jeho zázemí
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636584

B.Ú. xxxxxxxx

Novostavba sportovního zázemí v areálu u 

fotbalového hřiště ve Staré Vsi. Stavba bude 

realizována v místě původních šaten na 

pozemcích obce Stará Ves.

Jiřina Mádrová

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výstavbu sportovního 

zázemí u fotbalového hřiště v obci Stará Ves.

12/2022 5%

42

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Obnova veřejného osvětlení Nezamyslice 

2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší obnovu veřejného osvětlení v 

Nezamyslicích. Většina veřejného osvětlení 

byla vybudována v 70. a 80.-tých letech

minulého století, vedení v zemi je v hliníku. 

"Zubem času" je nutné některé sloupy 

vyměnit, stejně tak i rozvody v zemi.

Vlastimil Michlíček

Dotace bude použita na:

Obnova veřejného osvětlení v Nezamyslicích, 

obnova zemního vedení elektrické energie k 

VO.

12/2022 40%

43

Obec Přestavlky

Přestavlky 109

Přestavlky

75002

Rekonstrukce Kulturního domu v obci 

Přestavlky - 2. etapa - Oprava fasády
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636495

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce Kulturního domu v obci 

Přestavlky - 2. etapa - Oprava fasády.

Eva Slaměníková

Dotace bude použita na:

Očištění a oprava omítek, provedení suchých 

omítek, izolace proti vodě, klempířské 

konstrukce a instalace lešení.

12/2022 50%

11 400 000,00 Kč 31.12.2022 44 28

52

79

5% 600 000,00 Kč inv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2022 37 35 72 z 100

28 71 z 100

550 000,00 Kč

72 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

119

3% 550 000,00 Kč neinv.

42% 600 000,00 Kč neinv.

1 100 000,00 Kč 31.12.2022 43 NE

NE

NE

15 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

44

Obec Beňov

Beňov 3

Beňov

75002

Zateplení betonových střech u dvorních 

přístavků v ZŠ Beňov
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636126

B.Ú. xxxxxxxx

Provedení zateplení betonových střech u 

dvorních přístavků, výměna vstupní brány, 

výměna oplocení v ZŠ Beňov.

Ivo Pitner

Dotace bude použita na:

Zateplení betonových střech u dvorních 

přístavků objektu ZŠ Beňov nad gastro 

učebnou a keramickou dílnou. Výměna  1 ks 

vstupní brány vedoucí na dvůr, výměna 

oplocení v délce 26 m o výšce do 2 m na dvoře 

v ZŠ.

12/2022 50%

45

Obec Bystročice

Bystročice 6

Bystročice

779 00

Oprava sokolovny 6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298735

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je oprava vnitřních  prostor 

sokolovny - podlah a jeviště. Sokolovna slouží 

jako víceúčelová budova pro kulturní a 

společenské , sportovní akce a také pro výuku 

tělesné výchovy místní MŠ a ZŠ.

Marta Turečková

Dotace bude použita na:

Stavební práce a nákup materiálu pro akci 

"Oprava sokolovny Bystročice".

9/2022 49%

46

Obec Radslavice

Na Návsi 103

Radslavice

75111

Zateplení fasády Kulturního domu v 

Radslavicích
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. xxxxxxxx

Důvodem zateplení fasády kulturního domu je 

současný havarijní stav fasády a únik tepla při 

vytápění. Zateplení fasády je posledním 

krokem při rekonstrukci celé budovy, která je 

centrem společenského a kulturního života v 

obci Radslavice.

Josef Hrdlička
Dotace bude použita na:

Zateplení fasády Kulturního domu Radslavice.
12/2022 33%

164 978,00 Kč

93

31

329 956,33 Kč 31.12.2022 38 33 71 z 100

3% 600 000,00 Kč inv.

1 800 000,00 Kč 31.12.2022 40 31 71 z 100

31% 164 978,00 Kč neinv.

1 228 102,00 Kč 31.12.2022 43 28 71 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

139

17% 600 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

16 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

47

Obec Mírov

Mírov 47

Mírov

78901

Výměna oken a dveří na budově OÚ a MŠ 3/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635995

B.Ú. xxxxxxxx

Realizací projektu dojde k výměně oken a 

dveří na budově OÚ a MŠ. Jedná se o 

dvoupodlažní budovu, ve které sídlí dvě 

základní instituce, které tvoří jádro obce a 

udržují život i v odlehlejších částech kraje - 

venkova.

Lubomír Pejchal

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na výměnu oken a dveří 

na budově OÚ+MŠ. Součástí výměny bude i 

nezbytné příslušenství k oknům, např. vnitřní 

a venkovní parapety, žaluzie, sítě proti hmyzu. 

V neposlední řadě také zednické zapravení po 

instalaci všech nových prvků.

12/2022 50%

48

Obec Mořice

Mořice 68

Mořice

79828

Mořice - zvýšení bezpečnosti pěší dopravy - 

SO 101, SO 102 - dílčí část
4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o výstavbu parkoviště pro 7 

automobilů.

Tomáš Pavelka
Dotace bude použita na:

Výstavba parkoviště a související náklady.
11/2022 50%

49

Obec Město Libavá

Berounská 41

Město Libavá

78307

Rekonstrukce kulturního domu v obci Město 

Libavá
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 04498704

B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o celkovou rekonstrukci KD. Jelikož 

obec s počtem obyvatel do 600 nemá žádné 

středisko nebo kulturní centrum pro setkávání 

lidí napříč generacemi, je tato akce pro obec 

zásadní.

20% 300 000,00 Kč neinv.

12% 304 816,00 Kč inv.

20 776 399,08 Kč 31.12.2022 32 38

49

79% 600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč 31.12.2022 39 31 70 z 100

300 000,00 Kč

609 632,00 Kč 31.12.2022 44 26 70 z 100

304 816,00 Kč

70 z 100

600 000,00 Kč

73

92

NE

NE

NE

17 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Štěpánka Tichá

Dotace bude použita na:

Stavební práce spojené s rekonstrukcí 

kulturního domu v obci Město Libavá:

EUO komunitního centra s multifunkčním 

sálem,

Vestavba komunitního centra s multifunkčním 

sálem.

12/2022 3%

50

Obec Supíkovice

Supíkovice 130

Supíkovice

79051

Výstavba parkovací plochy a příjezdové 

komunikace ke hřbitovu v obci Supíkovice
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303429

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je výstavba nové 

parkovací plochy se 7 parkovacími stáními, 

chodníku a příjezdové komunikace ke 

hřbitovu v obci Supíkovice. Realizací projektu 

dojde k významnému zlepšení kvality života 

obyvatel obce Supíkovice.

Roman Bican

Dotace bude použita na:

Stavební výdaje, vynaložené na novostavbu 

parkovací plochy a příjezdové komunikace ke 

hřbitovu, tzn. výdaje na zemní práce, 

komunikace, trubní vedení, přesuny hmot a 

další.

12/2022 34%

51

Obec Všechovice

Všechovice 17

Všechovice

75353

Chodníky Všechovice - u kostela 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce chodníků v lokalitě u kostela.

Radovan Mikuš
Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na rekonstrukci chodníků.
12/2022 22%

52

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Výměna části oken a dveří na budově č.p. 12 

v obci Bílsko - I. etapa
1/2022

20 776 399,08 Kč 31.12.2022 32 38

21

100

79% 600 000,00 Kč inv.

1 750 000,00 Kč 31.12.2022 48 22 70 z 100

21 70 z 100

600 000,00 Kč

65 000,00 Kč

70 z 100

600 000,00 Kč

92

36% 600 000,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč 31.12.2022 40 29 69 z 100

32% 600 000,00 Kč inv.

2 700 000,00 Kč 31.12.2022 49

9% 65 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

NE

18 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576239

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci akce dojde k částečné výměně oken a 

dveří na obecní budově č.p. 12. Okna jsou v 

havarijním stavu, dochází k tepelným ztrátám 

a v neposlední řadě ohrožují bezpečnost v 

okolí objektu.

Jaroslav Žák
Dotace bude použita na:

Výměna oken a dveří.
12/2022 50%

53

Obec Niva

Niva 61

Niva

79861

Rekonstrukce víceúčelové obecní budovy 

Niva č.p. 119 a vybudování nových 

parkovacích míst.

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288519

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší dokončení rekonstrukce 

víceúčelové obecní budovy, která slouží v 

přízemí jako Mateřská škola, knihovna, 

klubovna mladých hasičů a kadeřnictví. V 

prvním podlaží byly vybudovány čtyři sociální 

byty.

Richard Ambrož

Dotace bude použita na:

Vybudování nových parkovacích míst u 

budovy č.p.119. Oprava fasády, nová fasáda, 

sokl, úprava skladu pro Mateřskou školu a 

sportovní hřiště, oprava vstupů do budovy a 

jejich zastřešení na budově č.p.119.

12/2022 35%

54

Obec Senička

Senička 32

Senička

78345

Výstavba odstavných ploch v obci Senička 4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635324

B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování dnes zcela chybějících odstavných 

ploch v centru obce Senička. Jedná se o 

vybudování odstavných ploch s kapacitou 12 

parkovacích míst + 1 pro ZTP v místě s nejvyšší 

koncentrací pohybu osob v obci (kaple, 

obchod, obecní úřad, služby).

Jiří Matoušek

Dotace bude použita na:

Stavební práce (vybudování odstavných 

ploch); SO 101 4 parkovací místa + 1 parkovací 

místo pro osoby s omezenou schopností 

pohybu a orientace, SO 102 6 kolmých 

parkovacích míst + 2 podélná stání, provedení 

návaznosti stávajících chodníků.

11/2022 50%

65 000,00 Kč

86

26

130 000,00 Kč 31.12.2022 40 29 69 z 100 9% 65 000,00 Kč inv.

1 700 000,00 Kč 31.12.2022 37 32 69 z 100

600 000,00 Kč

85

30% 600 000,00 Kč inv./neinv.

933 620,00 Kč 31.12.2022 39 30 69 z 100

466 810,00 Kč

16% 466 810,00 Kč inv.

NE

ANO

NE

19 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

55

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

Stavební úpravy a změna užívání stávajícího 

zemědělského objektu na garáže, požární 

zbrojnici a zázemí pro zaměstnance, přípojka 

vody a ČOV. I. etapa požární zbrojnic a  garáž 

a sklad pro techniku obce.

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. xxxxxxxx

Stavební úprava polozbořeného 

zemědělského objektu v majetku obce na 

potřebnou požární zbrojnici pro novou 

požární cisternu a garáž se skladem na 

uskladnění obecní techniky.

Jiří Řezníček

Dotace bude použita na:

Stavební úpravy, bourání podlahy a zdiva, 

výkopové práce, betonáž základů a podlah, 

zdivo, omítky, nátěry konstrukcí výplně oken a 

vrat, elektoinstalace včetně přípojky a 

rozvaděče, zateplení stropu.

12/2022 29%

56

Obec Žerotín

Žerotín 13

Žerotín

78401

Nový chodník a parkoviště u Obecního úřadu 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299758

B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování nového chodníku spojující část 

obce, kde chodník není a parkoviště u 

kulturně společenského zařízení a venkovního 

sportoviště, kde je sídlo i Obecního úřadu.

Robert Venský

Dotace bude použita na:

Zemní práce, zakládání, svislé a kompletní 

konstrukce, komunikace pozemní, ostatní 

konstrukce a práce, bourání, přesun sutě a 

hmot, kladení dlažby, dopravní značení. 

Vybudování chodníku a parkoviště včetně 

odvodnění.

12/2022 50%

57

Obec Domašov nad Bystřicí

Náměstí 35

Domašov nad Bystřicí

78306

Oprava místní komunikace - ulice Krátká 1/2022

3% 600 000,00 Kč inv.

68

2 076 922,00 Kč 31.12.2022 41 28 69 z 100

600 000,00 Kč

400 000,00 Kč

900 000,00 Kč 31.12.2022 43 26

800 000,00 Kč 31.12.2022 53 16 69 z 100

69 z 100

450 000,00 Kč

115

10% 450 000,00 Kč neinv.

55% 400 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE20 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298824

B.Ú. xxxxxxxx

Povrch v ulici Krátké je dlouhodobě ve 

špatném stavu.

Lucie Menšová

Dotace bude použita na:

Odstranění podkladu, frézování živičného 

krytu, vytrhání obrub krajníků stojatých, 

postřik živičný infiltrační, položení asfaltového 

betonu, vyrovnávka z modifikovaného asfaltu, 

osazení silničních obrubníků, zarovnání styčné 

plochy.

12/2022 50%

58

Obec Bílovice-Lutotín

Bílovice 39

Bílovice - Lutotín

79841

Chodníky podél komunikace v obci Bílovice 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je výstavba chodníku pro pěší v 

intravilánu obce Bílovice na parcelách 889 a 

261 úseku od autobusové zastávky na silnici 

37752 Lešanská po střed obce k MŠ a 

obchodu.

Miroslav Hochvald
Dotace bude použita na:

Výstavba chodníků v obci Bílovice - Lutotín.
12/2022 29%

59

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 2

Bohuslavice

78972

Veřejné osvětlení v obci Bohuslavice – I. 

etapa
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302384

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci této akce bude vybudováno LED 

veřejné osvětlení, které bude úspornější. Staré 

VO musí být demontováno kvůli přeložce 

elektrického vedení NN do země.

Luboš Vlček
Dotace bude použita na:

Veřejné osvětlení v obci Bohuslavice - I. etapa.
12/2022 21%

60

Obec Vlkoš

Ke Mlýnu 206

Vlkoš

75119

Optická síť Vlkoš 1/2022

16

45

2 065 890,00 Kč 31.12.2022 44 25 69 z 100

900 000,00 Kč 31.12.2022 43 26

28 69 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

69 z 100

450 000,00 Kč

600 000,00 Kč

36

3% 600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 51 18 69 z 100

15% 600 000,00 Kč inv.

2 800 000,00 Kč 31.12.2022 41

48% 600 000,00 Kč inv.

10% 450 000,00 Kč neinv. NE

NE

NE

ANO

21 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600865

B.Ú. xxxxxxxx

Výstavba zcela nové optické infrastruktury v 

obci po svém dokončení pokryje celé její 

zastavěné území. Bude ji tvořit hustá 

podzemní síť optických kabelů uložených v 

chráničkách pro přenos a příjem 

vysokorychlostního internetu.

Miroslav Kroupa

Dotace bude použita na:

Zemní práce,  strojní a ruční výkopy/zahrnutí 

zemních rýh, terénní úpravy, opravy chodníků. 

Nákup materiálu, pokládka optických 

chrániček, montáž rozvaděčů, zafukování opt. 

vláken, zapojování opt. vláken v serverovně, v 

rozvodnách.

12/2022 50%

61

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou 122

Střítež nad Ludinou

75363

Oprava Základní školy 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302023

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava Základní školy.

Radim Haitl

Dotace bude použita na:

Oprava Základní školy - kompletní výměna 

všech vchodových dveří, 3x dvoukřídlé s 

výplní, 1x dvoukřídlé, 1x jednokřídlé - 

plastové. 2x čtyřkřídlé s výplní AL. 

12/2022 50%

62

Obec Krchleby

Krchleby 80

Krchleby

78901

Výměna střešní krytiny a úpravy pro úsporu 

energií na budově soc.zázemí na sportovišti
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636029

B.Ú. xxxxxxxx

Výměna strávené, nevyhovující střešní krytiny-

onduline-z roku 2005 v havarijním stavu, 

výměna dřevěných vstupních dveří pro 

dosažení vyšší tepelné izolace a výměna 

zastaralých, neekonomických osvětlovacích 

těles za méně energeticky náročná.

600 000,00 Kč

118

122

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 51 18 69 z 100

44

10% 587 179,00 Kč neinv.

457 000,00 Kč 31.12.2022 47 21 68 z 100

1 174 358,00 Kč 31.12.2022 43 26 69 z 100

587 179,00 Kč

228 500,00 Kč

33% 228 500,00 Kč neinv.

48% 600 000,00 Kč inv. ANO

NE

NE

22 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Vojtěch Keszeli

Dotace bude použita na:

Výměna poškozené střešní krytiny, netěsnících 

vstupních dveří, osvětlovacích těles za 

úsporná.

12/2022 50%

63

Obec Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

INFRASTRUKTURA PRO RODINNOU 

VÝSTAVBU VE VITČICÍCH - KANALIZACE
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600091

B.Ú. xxxxxxxx

Záměrem projektu je výstavba kanalizace pro 

rodinnou výstavbu na základě zpracované 

projektové dokumentace.

Mojmír  Grepl
Dotace bude použita na:

Výstavba kanalizace a kanalizačních přípojek.
12/2022 29%

64

Obec Líšná

Líšná 10

Líšná

75115

Rekonstrukce střechy přístavby (vývařovny) 

MŠ Včelka, Líšná
6/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636355

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce střechy přístavby (vývařovny) 

MŠ Včelka, Líšná.

Hana Lounová

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce budovy - výdaje na obnovu 

majetku.

12/2022 24%

65

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Oprava sociálního zařízení KD Rakov 5/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava sociálního zařízení v přízemí 

Kulturního domu Rakov, které je umístěno u 

společenské místnosti. která slouží pro 

volnočasové aktivity spolků, občanů i pro 

soukromé oslavy.

29% 600 000,00 Kč inv.

44

113

457 000,00 Kč 31.12.2022 47 21 68 z 100

68 z 100

33% 228 500,00 Kč neinv.

2 070 000,00 Kč 31.12.2022 46 22 68 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

58% 600 000,00 Kč inv.

101

125

2 500 000,00 Kč 31.12.2022 53 15

68 z 100

290 000,00 Kč

725 000,00 Kč 31.12.2022 49 19 42% 290 000,00 Kč neinv.

NE

NE

NE

NE

23 z 24



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2022, DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená výše dotace

600 000,00 Kč

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

Vojtěch Skácel

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu, 

stavební a montážní práce vyplývající z opravy 

sociálního zařízení KD včetně všech 

uznatelných nákladů s opravou souvisejícími.

12/2022 40%

66

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Místní komunikace Haňovice - parkovací 

místa a chodníky u kulturního domu a podél 

opravované silnice III/3734.

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635723

B.Ú. xxxxxxxx

Úprava prostranství, chodníky a nová 

parkovací místa u kulturního domu v 

Haňovicích a parkovací místa podél 

opravované komunikace SSOK - III/3734.

Arnošt Vogel

Dotace bude použita na:

Parkovací místa a chodníky u kulturního domu 

a podél opravované silnice III/3734.

11/2022 27%

125

2% 600 000,00 Kč inv.

68 z 100

600 000,00 Kč

41

2 250 000,00 Kč 31.12.2022 41 27 68 z 100

725 000,00 Kč 31.12.2022 49 19 42% 290 000,00 Kč neinv. NE

NE

24 z 24


